En kit

Silo

polyester

Unigue sur
le marché !

Echelle a
crinoline

Bouche de prélévement
(option)

Pré-équipement
chargement
pneumatique,
raccord pompier 4"

A Caractéristiques techniques

Référence

03030100051
03030100052
03030100053
03030100054
03030100055
03030100060
03030100057
03030100058
03030100008
03030100059
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Capacité
enm?

4
6
8
10
12
14
18
20
26
31

Capacité

en

tonnes

24
3,6
51
6
7,5
84
10,8
12
15,6
18,6

Dimension
hx@en
mm

3870 x 1500
4320 x 1900
5080x 2010
5565 x 2055
5650 x 2220
6030 x 2320
6680 x 2350
7000 x 2500
7985 x 2545
9025 x 2540

Kit d'ancrage
(option)

Encombrement
en m?

28
2,8
2,8
3
2,8

3
3
3
3
3
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Platine pour
ancrage au sol

AVANTAGES

@ Fabriqué en fibre de verre spéciale:
grande résistance mécanique et
grande isolation thermique

@ Léger, hermétique
@ Bonne ventilation, ne s‘oxyde pas :
grande longévité

* Trou d’homme : @ 650 mm (selon modeéle)

Différents types de reprise :

* Boitard de reprise par vis ou trappe guillotine
e Cone déporté avec 3 m de tuyau @ 250

« Boitard pour vis souple

i
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Photos non contractuelles. Les caractéristiques, les dimensions et les poids indiqués sur cette fiche n'ont qu'une valeur indicative.

Poids Poids Poids Poids
delacoque despieds duboitard total

en kg en kg en kg en kg
95 105 9 209
119 126 9 254
141 132 9 282
157 160 9 326
179 190 9 378
212 218 9 439
245 235 9 489
273 276 9 558 EQUIPEMENTS
355 525 9 889 ET OPT’ONS
415 550 9 974
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Silo polyester ELEVAGE

En kit

Unique sur \ .
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. __——— crinoline
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Cbne déporté I \ Pré-équipement
| 4 chargement
| \ pneumatique,
raccord pompier 4"
A Options Teell Trappe sous silo
el > (Hauteur 900 mm)
Référence Désignaton ~  TTttase
03039900002 Boitard de reprise par vis a grain Décompression
intégrée au pied
03039900003 Boitard de reprise par trappe guillotine
Boitard complet pour reprise par vis a grain souple )
03039900084 090 mm ou 75 mm Platine pour
ancrage au sol

03039900008 Coéne déporté avec 3 m de tuyau @ 250
03039900006 Réhausse 3 pieds de Tm poursilode 3,5a 15 m?
03039900007 Réhausse 4 pieds de Tm pour silo de 17,5 m?
03040499004  Bouche de prélévement 0150 mm avec guillotine
01991200036 Tuyau PVC @ 150mm / Tm
03039900033 Kit d'ancrage pour silo polyester de 3 a 15m?
03039900034  Kit d'ancrage pour silo polyester a partir de 18 m?

ions et les poids indiqués sur cette fiche n'ont qu'une valeur indicative.

A Options : vis a grain en angle

Référence Dimension ¢ x| en mm Puissance en cv ;
03040100010 100 x 3000 1,5 jg
03040100011 100 x 4000 1,5 =
03040100012 100 x 5000 2
03040100015 120 x 3000 2 H
03040100016 120 x 4000 2 P
03040100017 120 x 5000 2
03040100020 150 x 3000 3
03040100021 150 x 4000 3 g
03040100022 150 x 5000 4 §
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